ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 36А-ч.2ст.7.30-03/2018

30 октября 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Я, заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Челябинской области (далее –
Челябинское УФАС России), изучив материалы дела об
административном правонарушении № 36А-ч.2ст.7.30-03/2018,
возбужденного в отношении члена конкурсной комиссии по части 2
статьи 7.30 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛА:

Начальником отдела контроля естественных монополий, ЖКХ и
транспорта Челябинского УФАС России 30.08.2018 составлен
протокол в отношении члена конкурсной комиссии по части 2 статьи 7.30
КоАП РФ.

Определением о продлении срока рассмотрения дела об
административном правонарушении № 36А-ч.2ст.7.30-03/2018 и
назначении его рассмотрения от 31.08.2018 № 11787/03
рассмотрение настоящего дела назначено на 27.09.2018 в 11 ч. 15
мин.

Определением об отложении дела об административном
правонарушении № 36А-ч.2ст.7.30-03/2018 от 28.09.2018 № 13243/03
рассмотрение дела отложено на 30.10.2018.

На рассмотрении дела должностным лицом антимонопольного
органа установлено, что решение по жалобе № 12-03-44/2018
обжаловано в Арбитражном суде Челябинской области.

Арбитражным судом Челябинской области по делу № А76-19049/2018

решение Челябинского УФАС России по жалобе № 12-03-44/2018
оставлено в силе (резолютивная часть решения оглашена
25.10.2018).

Решение суда в законную силу не вступило.

Учитывая, что решение суда по делу № А76-19049/2018 имеет
значение для рассмотрения дела об административном
правонарушении № 36А-ч.2ст.7.30-03/2018, должностное лицо
антимонопольного органа считает необходимым отложить
рассмотрение настоящего дела до вступления в силу судебного
акта по делу № А76-19049/2018.

Руководствуясь частью 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1 . Отложить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 36А-ч.2ст.7.30-03/2018;

2. Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 36А-ч.2ст.7.30-03/2018 на 12 декабря 2018 года в
14 часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 322.